CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

PORTARIA Nº. 001, DE 10 DE JANEIRO DE 2020

EMENTA: ALTERA CARGO DA SERVIDORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,

eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36, inciso XI

e XXVII do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Considerando a Portaria 005 de 03 de Janeiro de 2019, que nomeia a

servidora F ABIANA CROSKOPP BASTOS, para exercer o cargo de Chefe do Setor

Administrativo da Câmara Municipal de Marilândia-ES.

Considerando a necessidade de adequação das funções da Câmara

Municipal de Marilândia-ES, para melhor atender as finalidades do Poder Legislativo

Municipal;

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica modificado o artigo 2° da Portaria nº 005 de 03 de Janeiro de

2019, para fins de alterar o cargo da servidora FABIANA CROSKOPP BASTOS,

brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº 094.769.927-94, residente e domiciliada a Rua

Jocondo Caliman, nº 190, Apto 201, Centro, Marilândia-ES, para o Cargo de Chefe do Setor

Legislativo da Câmara Municipal de Marilândia-ES, em conformidade com a Lei 1.41112018.

portaria.

o PRESENTE ATO FOI l\t"IM

NES IA PREf'"EITURA M UNICIPAL
DE MARilÂNDIA fSPÍRITO SQ~C
LnA: 4t) 0 { _/2
e_ r ~

: 1t111,n,; -.fü~-1>rrc1 fJ ·
J ·Geri;i .,,. AtenclHnentc ao

1 So11tnuu•,1tc e d..: Tributos C-

Art. 2º - Revoga-se os dispositivos contrários ao artigo primeiro desta

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de O 1 de Fevereiro de 2020.

Registra-se,
Pubrica-se
Cumpra-se.

Marilândia/ES, 1 O de Janeiro de 2020.

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMAR~ MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
EM. ,t) l_Q_j_/20 ./.()

Mareio Paíer
Técnico Administr3tivr

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo